
P-510 Импульсное реле   NJMC1

NJMC1-16

5.  Габаритные и установочные размеры, мм
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P-511KG10D   Таймер электронный 

1. Описание

2. Технические характеристики

KG10DНаименование параметра

3. Информация для заказа

Тип

309007KG10D-1Z АС220В

Артикул

Таймеры электронные 

KG10D

Таймеры электронные предназначены для отсчета 

интервалов времени, автоматического включения /

отключения электротехнического оборудования через 

заданный промежуток времени.

Таймеры электронные применяются в промышленных и 

бытовых электроустановках.

220

10

50

3

51×10

510×10

16

IP20

<2

<4.5

от -10 до +40 

DIN-рейка

Номинальное напряжение, В

Условный тепловой ток Ith, А

Номинальная частота, Гц

Номинальный ток по АС-15(230В), А

Диапазон настройки

Количество программируемых включений и отключений

Погрешность по времени, плюс-минус, с/сутки

Потребляемая мощность, ВА

Механическая износостойкость, не менее,циклов

Электрическая износостойкость, не менее,циклов

Степень защиты

Диапазон рабочих температур, ℃

Способ установки

1 мин. - 168 час.



P-513P-512 NKG3   Таймер электронный Таймер электронный   KG10D

5. Габаритные и установачные размеры 
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4. Схемы подключения 

Питание  АС220В

Нагрузка

1 42 3 5

KG10D

Таймеры электронные 

NKG3

Таймеры электронные предназначены для отсчета 

интервалов времени, автоматического включения /

отключения электротехнического оборудования через 

заданный промежуток времени.

Таймеры электронные применяются в промышленных и 

бытовых электроустановках.

310004NKG3 АС220В

1. Описание

2. Технические характеристики

3. Информация для заказа

Тип Артикул

220

50

3

1 мин. - 24 час.

IP20

<2

<4.5

от -10 до +40 

DIN-рейка

8

41×10

43×10

NKG3

16

Номинальное напряжение, В

Условный тепловой ток Ith, А

Номинальная частота, Гц

Номинальный ток по АС-15(230В), А

Диапазон настройки

Количество программируемых включений и отключений

Погрешность по времени, плюс-минус, с/сутки

Потребляемая мощность, ВА

Механическая износостойкость, не менее,циклов

Электрическая износостойкость, не менее,циклов

Степень защиты

Диапазон рабочих температур, ℃

Способ установки

Наименование параметра

NKG3

R

Нагрузка

Питание АС220В

NKG3

3 4

5. Габаритные и установачные размеры 

4. Схемы подключения 
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